
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Consiglio Comunale del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.294,82

77.903,00

91.197,82

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

86.903,00

100.197,82

9.000,00

9.000,00

13.294,82

Totale Programma 01 Organi istituzionali 13.294,82

77.903,00 9.000,00 86.903,00

91.197,82 100.197,829.000,00

residui presunti

previsione di cassa

13.294,82

previsione di competenza

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 15.723,88

294.838,10

310.561,98

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

296.149,10

311.872,98

1.311,00

1.311,00

15.723,88

Totale Programma 02 Segreteria generale 15.723,88

294.838,10 1.311,00 296.149,10

310.561,98 311.872,981.311,00

residui presunti

previsione di cassa

15.723,88

previsione di competenza

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 13.759,52

36.959,00

50.718,52

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

36.459,00

50.218,52

-500,00

-500,00

13.759,52

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 13.759,52

36.959,00 -500,00 36.459,00

50.718,52 50.218,52-500,00

residui presunti

previsione di cassa

13.759,52

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 45.436,84

147.934,00

193.370,84

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

147.775,00

193.211,84

-159,00

-159,00

45.436,84
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PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE
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Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 45.436,84

149.782,00 -159,00 149.623,00

195.218,84 195.059,84-159,00

residui presunti

previsione di cassa

45.436,84

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 18.735,18

90.858,00

109.593,18

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

103.432,00

122.167,18

12.574,00

12.574,00

18.735,18

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 97.981,94

155.679,00 12.574,00 168.253,00

253.660,94 266.234,9412.574,00

residui presunti

previsione di cassa

97.981,94

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 4.512,66

126.385,00

130.897,66

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

130.685,00

135.197,66

4.300,00

4.300,00

4.512,66

Titolo 2 Spese in conto capitale 10.065,32

120.769,58

130.834,90

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

132.769,58

142.834,90

12.000,00

12.000,00

10.065,32

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 14.577,98

247.154,58 16.300,00 263.454,58

261.732,56 278.032,5616.300,00

residui presunti

previsione di cassa

14.577,98

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 7.707,08

50.288,00

57.995,08

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

51.188,00

58.895,08

900,00

900,00

7.707,08

Titolo 2 Spese in conto capitale 6.405,00

14.000,00

20.405,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

16.100,00

22.505,00

2.100,00

2.100,00

6.405,00
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Totale Programma 11 Altri servizi generali 14.112,08

64.288,00 3.000,00 67.288,00

78.400,08 81.400,083.000,00

residui presunti

previsione di cassa

14.112,08

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

217.643,40

1.114.736,68 42.185,00 -659,00 1.156.262,68

1.332.380,08 42.185,00 -659,00 1.373.906,08

previsione di competenza

217.643,40

03 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 39.153,36

93.403,00

132.556,36

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

96.323,00

135.476,36

2.920,00

2.920,00

39.153,36

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 39.153,36

93.403,00 2.920,00 96.323,00

132.556,36 135.476,362.920,00

residui presunti

previsione di cassa

39.153,36

previsione di competenza

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

39.153,36

93.403,00 2.920,00 96.323,00

132.556,36 2.920,00 135.476,36

previsione di competenza

39.153,36

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.165,34

26.388,00

28.553,34

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

26.563,00

28.728,34

175,00

175,00

2.165,34

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 2.165,34

26.388,00 175,00 26.563,00

28.553,34 28.728,34175,00

residui presunti

previsione di cassa

2.165,34

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 52.767,11

88.398,00

141.165,11

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

95.262,00

148.029,11

6.864,00

6.864,00

52.767,11

Titolo 2 Spese in conto capitale 38.539,13

4.782.000,00

4.820.539,13

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

13.000,00

51.539,13

-4.769.000,00

-4.769.000,00

38.539,13

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 91.306,24

4.870.398,00 6.864,00 -4.769.000,00 108.262,00

4.961.704,24 199.568,246.864,00 -4.769.000,00

residui presunti

previsione di cassa

91.306,24

previsione di competenza

06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 88.439,44

259.522,00

347.961,44

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

260.722,00

349.161,44

1.200,00

1.200,00

88.439,44

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 88.439,44

259.522,00 1.200,00 260.722,00

347.961,44 349.161,441.200,00

residui presunti

previsione di cassa

88.439,44

previsione di competenza

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

182.280,96

5.162.808,00 8.239,00 -4.769.000,00 402.047,00

5.345.088,96 8.239,00 -4.769.000,00 584.327,96

previsione di competenza

182.280,96

06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 4.122,28

8.647,00

12.769,28

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.296,00

15.418,28

2.649,00

2.649,00

4.122,28

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 4.122,28

110.647,00 2.649,00 113.296,00

114.769,28 117.418,282.649,00

residui presunti

previsione di cassa

4.122,28

previsione di competenza
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MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

4.122,28

110.647,00 2.649,00 113.296,00

114.769,28 2.649,00 117.418,28

previsione di competenza

4.122,28

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

300,00

300,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

229,00

229,00

-71,00

-71,00

0,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 0,00

300,00 -71,00 229,00

300,00 229,00-71,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

03 RifiutiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 54.783,54

581.525,00

636.308,54

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

581.051,00

635.834,54

-474,00

-474,00

54.783,54

Totale Programma 03 Rifiuti 54.783,54

581.525,00 -474,00 581.051,00

636.308,54 635.834,54-474,00

residui presunti

previsione di cassa

54.783,54

previsione di competenza

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

54.783,54

581.825,00 -545,00 581.280,00

636.608,54 -545,00 636.063,54

previsione di competenza

54.783,54

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 54.688,82

216.297,00

270.985,82

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

218.782,00

273.470,82

2.485,00

2.485,00

54.688,82
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Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradal i 186.692,36

499.500,60 2.485,00 501.985,60

686.192,96 688.677,962.485,00

residui presunti

previsione di cassa

186.692,36

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

186.692,36

499.500,60 2.485,00 501.985,60

686.192,96 2.485,00 688.677,96

previsione di competenza

186.692,36

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.391,99

22.340,00

25.731,99

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

25.884,00

29.275,99

3.544,00

3.544,00

3.391,99

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 5.391,99

22.340,00 3.544,00 25.884,00

27.731,99 31.275,993.544,00

residui presunti

previsione di cassa

5.391,99

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 7.067,84

142.000,00

149.067,84

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.000,00

9.067,84

-140.000,00

-140.000,00

7.067,84

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 8.972,93

161.142,00 -140.000,00 21.142,00

170.114,93 30.114,93-140.000,00

residui presunti

previsione di cassa

8.972,93

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

25.782,00

324.867,00 3.544,00 -140.000,00 188.411,00

350.649,00 3.544,00 -140.000,00 214.193,00

previsione di competenza

25.782,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 62.022,00 -4.910.204,00

residui presunti

-4.910.204,0062.022,00

745.862,79

9.943.957,07 5.095.775,07

745.862,79

previsione di competenza 9.561.563,28 4.713.381,28

GIOVE Siscom 7di6Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
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TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 62.022,00 -4.910.204,00

62.022,00 -4.910.204,00

745.862,79

9.561.563,28

9.943.957,07

745.862,79

4.713.381,28

5.095.775,07

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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